

# **The House of JENSENplus ApS**

Ryesgade 8, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 06 29 59

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2023.

---

Anders Hedetoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The House of JENSENplus ApS Ryesgade 8 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 06 29 59
	Stiftet: 7. januar 2020
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Anders Hedetoft, Hinnedrupvej 3, 8340 Malling, Formand Jens Erik Nielsen, Irisvej 26, 8260 Viby J Jeanette Omann, Mossøvej 9, 8660 Skanderborg Claus Omann Jensen, Mossøvej 9, 8660 Skanderborg
<b>Direktion</b>	Jens Erik Nielsen, Irisvej 26, 8260 Viby J, Adm. Direktør Jeanette Omann, Mossøvej 9, 8660 Skanderborg, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	MOSSØplus ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive kontorhotel samt øvrige aktiviteter i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 156 t.kr. mod -101 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -706 t.kr. mod -725 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har primo været præget af efterfølgerne af Covid-19 situationen, herunder det faktum, at selskabet opstartede forretningen lige før de første nedlukninger. Selskabets omsætning er støt stigende og man budgetterer med et mindre overskud i det kommende regnskabsår. Endvidere forventes den positive udvikling at fortsætte de kommende år. Det er efterfølgende besluttet, at gennemføre en kapitalforhøjelse på t.kr. 1000. På baggrund heraf er regnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>156.183</b>	<b>-100.860</b>
2 Personaleomkostninger	-776.639	-577.576
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-243.246	-233.979
<b>Driftsresultat</b>	<b>-863.702</b>	<b>-912.415</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-41.414	-16.519
<b>Resultat før skat</b>	<b>-905.116</b>	<b>-928.934</b>
Skat af årets resultat	199.125	204.365
<b>Årets resultat</b>	<b>-705.991</b>	<b>-724.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-705.991	-724.569
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-705.991</b>	<b>-724.569</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	658.459	846.105
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>658.459</u>	<u>846.105</u>
Deposita	679.320	679.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>679.320</u>	<u>679.320</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.337.779</u></b>	<b><u>1.525.425</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	317.954	52.232
Udsudte skatteaktiver	165.618	171.243
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	397.711	192.961
Andre tilgodehavender	44.014	365.930
Periodeafgrænsningsposter	5.855	11.468
Tilgodehavender i alt	<u>931.152</u>	<u>793.834</u>
Likvide beholdninger	<u>18.832</u>	<u>5.786</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>949.984</u></b>	<b><u>799.620</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.287.763</u></b>	<b><u>2.325.045</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overkurs ved emission	0	1.500.000
Overført resultat	-502.982	-1.296.991
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>497.018</b>	<b>1.203.009</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	75.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	75.000
Gæld til pengeinstitutter	1.553.323	822.638
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.688	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.142	54.481
Anden gæld	185.592	169.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.790.745	1.047.036
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.790.745</b>	<b>1.122.036</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.287.763</b>	<b>2.325.045</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	1.500.000	-572.422	1.927.578
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-724.569</u>	<u>-724.569</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	1.500.000	-1.296.991	1.203.009
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-705.991	-705.991
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-502.982</u></b>	<b><u>497.018</u></b>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Andre driftsindtægter, kompensation i forbindelse med Covid-19 i alt kr. 10.442.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	726.842	534.876
Pensioner	34.200	28.560
Andre omkostninger til social sikring	6.373	6.283
Personaleomkostninger i øvrigt	9.224	7.857
	<u>776.639</u>	<u>577.576</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakt på bygninger med en årlig leje på t.kr. 1.350. Lejekontrakten løber frem til 1. oktober 2024.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MOSSØplus ApS, CVR-nr. 33957637, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
